
 „21.56_Bezvýkopová sanace kanalizace Stanislavova, Mohelnice – stavba“ 

 
 

1 

DODATEK Č. 1 VHZ-2025-904-000019/1 
SMLOUVY O DÍLO VHZ-2025-904-000019 

 

„21.56_Bezvýkopová sanace kanalizace Stanislavova, Mohelnice – 
stavba“ 

 
Čl. I 

Smluvní strany 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 

Sídlo:     Jílová 6, Šumperk, 787 01  

IČ:      47674954 

DIČ:     CZ47674954 

Zastoupena: Ing. Romanem Mackem, předsedou 

představenstva 

Zapsán/a v obchodním rejstříku: Vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 714 

Bankovní spojení:   *** 

Číslo účtu:     *** 

(dále jen „Objednatel“)  

 
a 

 
TRASKO BVT, s.r.o. 

Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 

IČO:      06020666    

DIČ:      CZ06020666 

Zastoupena:  Ing. Štěpánem Leitnerem, jednatelem 

společnosti 

Zapsán/a v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 99562 

Bankovní spojení:   *** 

     *** 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo, ze dne 5.6.2025. 
 
 

 Čl. II 

Předmět dodatku 

 
V souladu s ustanovením bodu 4.2., výše uvedené Smlouvy o dílo, se smluvní strany v 
průběhu výstavby dohodly na novém termínu dokončení stavebních prací z důvodu nutnosti 
dokončení zatěsnění napojení kanalizačních přípojek v malém profilu a dostupnosti této 
technologie. 
  



 „21.56_Bezvýkopová sanace kanalizace Stanislavova, Mohelnice – stavba“ 

 
 

2 

Čl. III 

Doba a místo provádění Díla 

 
4.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit veškeré kroky vedoucí k provádění Díla neprodleně po 

předání a převzetí Staveniště. Zhotovitel dokončí veškeré stavební práce nejpozději 
do 30.4.2026 a předá Objednateli celé Dílo nejpozději do 14.5.2026. Termíny pro 
dokončení stavebních prací a předání Díla můžou být změněny pouze dohodou 
smluvních stran ve formě dodatku ke Smlouvě. 

Čl. IV 

Cena Díla a platební podmínky 

 
5.1 Cena Díla je určena podle rozpočtů ke smlouvě o dílo a vyčíslení více a méněprací, 

které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Konečná cena činí 1 002 432,00 Kč bez DPH.  
 

 

„21.56_Bezvýkopová sanace kanalizace Stanislavova, Mohelnice – stavba“ 

Cena dle SoD (bez DPH) 1 088 045,20 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH) - 175 213,20 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 (bez DPH) 89 600,00 Kč 

Cena dodatku č. 1 (bez DPH) - 85 613,20 Kč 

Cena (bez DPH)              1 002 432,00 Kč 

 

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění. 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dílo, a nabývá účinnosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 strany A4 a přílohy. Dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel. 

Obsah přílohy s oceněním prací považují smluvní strany za důvěrný pro účely uveřejnění 
smlouvy v Registru smluv. 
 

Přílohy dodatku: 
- Příloha č.1 – Vyčíslení více a méně prací 
- Příloha č. 2 – Návrh zhotovitele k prodloužení termínu s odůvodněním 

 

 
V Šumperku dne 4. 11. 2025    Ve Vyškově dne   5. 11. 2025 
 
Za Objednatele     Za Zhotovitele                                                                    
 
 
 
 
…………………………….    …………………………….. 
Ing. Roman Macek     Ing. Štěpán Leitner 
Předseda představenstva     Jednatel 
Vodohospodářská zařízení Šumperk a.s.  TRASKO BVT, s.r.o. 


